ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   января   2024   года  № 78/734-7

город Смоленск

О внесении изменений

в  постановление избирательной

комиссии Смоленской области

от 22 декабря 2023 года № 75/699-7

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 11 января 2024 года № 149/1169-8

«О дополнительном выделении средств федерального бюджета избирательным

комиссиям субъектов Российской Федерации на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации» избирательная комиссия

Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление избирательной комиссии Смоленской области

от 22 декабря 2023 года № 75/699-7 «О распределении средств федерального

бюджета, выделенных избирательной комиссии Смоленской области на

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»

следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);

2) в приложении 2 строки

«   Раздел II

   Средства на подготовку и проведение выборов за

нижестоящие  избирательные комиссии и

зарезервированные средства, в том числе на

непредвиденные расходы нижестоящих избирательных

комиссий

20 994 400,00 18 251 400,00

                                 ВСЕГО по разделам I и  II 122 014 200,00 110 802 000,00
»

2

заменить строками следующего содержания:

«   Раздел II

   Средства на подготовку и проведение выборов за

нижестоящие  избирательные комиссии и

зарезервированные средства, в том числе на

непредвиденные расходы нижестоящих  избирательных

комиссий

81 793 300,00 79 050 300,00

                                 ВСЕГО по разделам I и  II 182 813 100,00 171 600 900,00
».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова